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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

داور زن ایرانی در مرحله دوم لیگ قهرمانان زنان آسیا!

فلیکس، مردی که می خواست جانشین کی روش باشد!

گروه ورزشــی- با اعلام رســمی کنفدراسیون فوتبال آسیا، مهسا قربانی در مرحله دوم لیگ قهرمانان زنان 
آسیا قضاوت خواهد کرد.

مرحله دوم لیگ قهرمانان زنان آســیا از پانزدهم مهرماه با حضور ۱۲ تیم برتر آســیا در ســه گروه چهار 
 تیمــی برگــزار می شــود و خاتون بم به عنوان تنها نماینده فوتبال زنان کشــورمان، به ایــن مرحله صعود کرده 

است.
امــا به جز خاتون، درســت بــه مانند مرحلــه اول، داور زن ایرانی نیز در این مســابقات قضاوت خواهد 
کرد. مهســا قربانی، نخســتین داور زن ایرانی که در مســابقات لیگ برتر مردان هم در اتاق وار حضور داشــت 
 و حتــی تا آســتانه قضاوت در داربــی هم پیش رفت، در مرحله دوم لیگ قهرمانان زنان آســیا قضاوت خواهد 

کرد.

به گــزارش خبرنــگار اقتصاد 
کیش به نقل از روابط عمومی شرکت 
عمــران، آب و خدمــات منطقه آزاد 
کیش، فرشــته اقتداری اسکواش باز 

جزیــره کیش با صعود به دیدار نهایی 
ژوهانسبورگ  اســکواش  مسابقات 

شگفتی آفرید.
اقتداری که در مسابقات اسکواش 

 PSA ســه هــزار دلاری بین المللی
باپیروزی مقابل سید یک مسابقات به 
جمع ۴ نفر برتر راه یافته بود درمسابقه 
نیمه نهایی، های لی ستاره شماره یک 

در رنکینگ جهانــی را در یک دیدار 
نزدیک با نتیجه ۳ بر ۲ شکست داد  و به 
فینال مسابقات  راه یافت تا مدال خود 

را در مسابقات قطعی کرده باشد.

گفتنی اســت ایــن دومین مدال 
تاریخ اســکواش زنان ایرانی است که 
بازهم توسط فرشــته اقتداری کسب 

می شود.

گروه ورزشی-  کمتر 
مربی ای به اندازه فلیکس سانچز چشم 
انتظار همکاری با فوتبال ایران در رده 
ملی بوده اســت. امروز مسابقه السد-
استقلال در لیگ نخبگان زمانی برای 
تجدید دیدار با ســرمربی ای است که 
فوتبال ایران را به دلیل رقابت منطقه ای 

خوب می شناسد.
ســرمربی سابق تیم ملی 
قطر، قهرمان سابق آسیا یک 
ماه پس از پیروزی شگفت انگیز 
قطــر در جام ملت هــای ۲۰۱۹ 
در اســپانیا از طریق یکی از دوســتان 
نزدیکش فدراسیون فوتبال ایران را از 
تمایل خود برای هدایت تیم ملی ایران 

باخبر کرد. سانچز که برای استراحت 
بــه زادگاهش کاتولونیا 
سفر کرده بود، پیغام خود 
را برای تیم ملی ایران که تازه 
با کارلوس کی روش، سرمربی 
پرتغالی قطع همکاری کرده بود، رساند. 
سانچز که از تیم های پایه بارسلونا به 
فوتبال قطر اضافه شد و پس از تصدی 
پروژه نسل جدید فوتبال قطر، هدایت 
تیم ملی این کشــور را به دست آورده 
بود در جام ملت های آســیا با کسب 
نتایج فوق العاده و باورنکردنی تیمش 
را قهرمان مسابقات کرده و در آن زمان 
جذاب ترین سرمربی قاره آسیا به نظر 
می رسید. او با علاقه زیاد به توسعه و 
کار بــا بازیکنان جوان فوتبال ایران را 
صاحب پتانسیلی ویژه برای موفقیت 
و تکرار قهرمانی می دانســت و حتی 
حاضر بود به خاطر این پروژه هدایت 
تیــم ملی قطر در جام جهانی ۲۰۲۲ را 

کنار بگذارد.
در آن زمان فدراسیون فوتبال اما 
مســیر دیگری را طی می کرد. آنها به 

دنبال پایــان کار با کارلوس کی روش 
در پــی اســتخدام یک مربی اســم و 
رســم دار بودند که پــس از مذاکره با 
خولین لوپتگی اســپانیایی در نهایت 
با مــارک ویلموتس بلژیکی به توافق 
رسیدند. مربی ای که قراردادش تبدیل 
به یک رســوایی بــزرگ در بالاترین 
ســطح مدیریت ورزشــی ایران شد 
و خســارت های فراوانی را بر جای 
گذاشــت. در این زمان سانچز دوباره 
به تیم ملی قطر برگشــت و این تیم را 
برای جام جهانی ۲۰۲۲ آماده می کرد؛ 
مســابقاتی کــه در نهایت بــا فرجام 
ناخوشــایند برای او و تیمش به پایان 
رسید چرا که تیم قطر در حد رقابت با 
هم گروهانی مثل اکوادور و هلند نبود.

ایــن مربی پس از جــام جهانی 
از ســمت خود در تیم ملی قطر کنار 
رفت و جالــب اینکه جای خود را به 
کارلوس کی روش ســرمربی ایران در 
مســابقات جام جهانی ۲۰۲۲ داد که 
خــود در آن رقابت هــا نتایج خوبی 
نگرفته بود. ســانچز هم که همچنان 

به حضور در فوتبال ایران امیدوار بود 
ایــن بار از طریق یک ایجنت پرتغالی 
مذاکرات خود را با فدراسیون فوتبال 
ایران آغاز کرد. درســت در زمانی که 
حضور کــی روش در فوتبــال قطر 
قطعی شــده و ایران خــود را خود را 
آماده اســتخدام ســرمربی جدید در 
اســفند ماه ۲ ســال پیش می کرد، دو 
عضو بلندپایه فدراسیون به قطر رفتند 
تا با سانچز برای هدایت تیم ملی ایران 
مذاکره کنند. پیشنهاد آنها به سرمربی 
ســابق تیم ملــی قطر یک قــرارداد 
شــش ماهه و در صورت موفقیت و 
قهرمانی در جام ملت ها ادامه قرارداد 
تــا پایان دوره مقدماتــی جام جهانی 
۲۰۲۶ و ســپس تمدید قــرارداد با او 
در صورت تمایل طرفین بود. سانچز 
آن زمان پیشــنهاد تیم ملی اکوادور را 
در جیب داشــت و به نمایندگان ایران 
یــادآوری کرد که حضورش در ایران 
تنها به واسطه پتانســیلی است که از 
فوتبال ایران ســراغ دارد و انگیزه های 
مالی برایش مطرح نیســت اما برای به 

نتیجه رســاندن پروژه اش به زمان نیاز 
دارد و قرارداد ۶ ماهه برای حضور در 
جام ملت های آســیا برای او در حکم 
یک شوخی است. بنابراین پس از دو 
دور مذاکره ســانچز از میز مشترکش 
با ایران بلند شــد و به اسپانیا برگشت 
تا دو روز بعد به عنوان ســرمربی تیم 
ملی اکوادور معرفی بشــود. تیمی که 
با این سرمربی اسپانیایی نتایج خوبی 
گرفت و در شــرایطی کــه با منفی ۲ 
امتیاز رقابت های مقدماتی جام جهانی 
۲۰۲۶ را در منطقــه آمریکای جنوبی 
آغاز کرده بود، با هدایت سانچز بالاتر 

از برزیل قرار گرفت.
تیم ســانچز که با ســه برد و سه 
باخت از ۶ بازی وضعیت مستحکمی 
نداشــته باید برابر استقلال قرار بگیرد 

که در پی فراموش کردن دربی است.
اما این مربی اســپانیایی پس از 
شکســت یک بر صفر مقابل آرژانتین 
در یک بازی نزدیک از ســمت خود 
کناره گیری کرد تا ناظران را به شگفتی 
فرو ببرد  . مقصد او خاورمیانه، به قصد 

بازگشت به فوتبال قطر برای هدایت 
تیم الســد بود. اتفاقی که چند ماه بعد 
رخ داد و حالا فلیکس ســانچز پس از 
تجربــه تیم ملی قطــر امروز در نقش 
سرمربی پرافتخارترین تیم تاریخ قطر 
آنها را در جام هــای مختلف هدایت 
می کند. مسابقه السد-استقلال در لیگ 
نخبگان زمانــی برای تجدید دیدار با 
ســرمربی ای اســت که فوتبال ایران 
را بــه دلیل رقابــت منطقه ای خوب 
می شناسد. او که جام ملت آسیا ۲۰۲۳ 
را زیر نظر داشته شاید تصور نمی کرده 
که قطر در بازی نهایی ایران را شکست 
بدهد اما این اتفاق رخ داد تا قطر برای 
بار دوم به قهرمانی آسیا برسد. اتفاقی 
که با حضور یک مربی اسپانیایی دیگر 

)مارکز لوپز( رخ داد.
ســانچز مقابل یکی از دو تیم پر 
هــوادار ایران و مربی ای قرار می گیرد 
که مثــل خود او بخش مهــم دوران 
فوتبالی اش را در اســپانیا پشــت سر 
گذاشــته اســت. جواد نکونــام که 
نمی دانیم سرنوشتش در استقلال چه 

خواهــد بود اما یقینــاً بازی خوب او 
مقابل سرمربی مشهور السد، آخرین 
ریسمانی اســت که او را در تیم مورد 

علاقه اش حفظ خواهد کرد.
آخرین رویارویی ما با ســانچز 
به دیدار دوســتانه ایران و قطر پیش از 
جام ملت آسیا ۲۰۱۹ برمی گردد و حالا 
صفحه جدیدی در حال ورق خوردن 
است آن هم برای مربی ای که آنچنان در 
مقطع باشگاهی شناخته شده نیست و 
دوره توفیق او بیشتر به عنوان سرمربی 
تیم های ملی رقم خورده اســت. السد 
قطر با هدایت این سرمربی اسپانیایی 
در ۶ هفته ابتدایی لیگ ســتارگان سه 
پیروزی و سه شکست را تجربه کرده 
و بــا ۹ امتیاز در رتبه پنجم قرار گرفته 
اســت. آنها همچنیــن در اولین بازی 
لیگ نخبگان برابر العین به تســاوی 
رسیدند و یک امتیاز به دست آوردند. 
شاگردان سانچز در آخرین بازی خود 
در لیگ قطر با نتیجه چهار بر دو الغرافه 
را شکســت دادند تا با روحیه بهتری 

آماده بازی با استقلال بشوند.

 اقتصاد کیش - فرشــته اقتداری ورزشکار کیشوند دراسکواش ژوهانسبورگ تاریخ ساز شد.

فرشته اقتداری دراسکواش ژوهانسبورگ 
تاریخ ساز شد

 

 اقتصاد کیش -   کارگاه آموزشی 
تکنیــک و تاکتیک های دفاع و حمله 
در ورزش بدمینتــون  در جزیره کیش 

برگزار شد.
به  گزارش اقتصاد کیش به نقل از 
روابط عمومی شرکت عمران، آب و 

خدمات منطقه آزاد کیش، در تاریخ ۷ 
مهر ۱۴۰۳ با حمایت معاونت ورزش 
و تفریحات ســالم و به همت هیات 
بدمینتون کارگاه آموزشــی تکنیک و 
تاکتیــک های حملــه در بدمینتون با 
حضور ۳۰ ورزشکار این رشته برگزار 

شد.
گفتنی است این کارگاه با پخش 
فیلم آموزشــی زیر نظر شهره شیری 
)مربــی بدمینتون( در مرکز آموزش و 
استعداد یابی دهکده ورزشی المپیک 

برگزار گردید.

برگزاری کارگاه آموزشی تکنیک و تاکتیک های 
دفاع و حمله در ورزش بدمینتون در کیش
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